博政任〔2021〕5号

博山区人民政府

关于伊佳等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，开发区管委会，区政府有关部门，有关单位：

经研究，决定：

伊佳同志任城东街道办事处副主任（试用期一年）；

王振江同志任区自然资源局副局长（试用期一年）；

辛伟同志任区住房和城乡建设局副局长（试用期一年）；

吴圣传、赵咏梅同志任区文化和旅游局副局长（试用期一年）；

孙思维同志任区林业保护发展中心主任（试用期一年）；

杨柳同志任博山国土资源执法监察大队大队长（试用期一年）；

刘波同志任区陶瓷琉璃行业服务中心主任（试用期一年），不再担任区文化和旅游局副局长职务；

陈青云同志任区文化和旅游公共服务中心主任（试用期一年）；

王靖元同志任区第二职业中专校长（试用期一年）；

孙静同志任区中医院院长，不再担任博山经济开发区卫生院院长职务；

丁磊同志任博山经济开发区卫生院院长（试用期一年）；

曲波同志原职级不变，不再担任博山国土资源执法监察大队大队长职务；

李权同志原职级不变，不再担任区第二职业中专校长职务；

张忠珂同志不再担任区自然资源局副局长职务；

段红泉、翟良同志不再担任区住房和城乡建设局副局长职务；

李涛同志不再担任区文化和旅游局副局长职务；

周祖新同志不再担任区供销社副主任职务；

亓恒樑同志不再担任区中医院院长职务。
博山区人民政府

                              2021年 6月28日
	抄送：区委各部门，区人大、区政协办公室，区监委，区人武部，区法院，区检察院。

	博山区人民政府办公室                   2021年 6月28日印发

— 1 —